בסמוך לאתר שניתן גזר הדין, וכשנה לאחר החלטת החילוט הראשונה, הגישה העוררת (לבדה) בקשה לעיון חוזר בהחלטה זו. לטענתה, הפיקדון הופקד לא על-ידי העורר כי אם על-ידי, ואף זאת לאחר שלוותה כספים משלושה מבני משפחתה, כמפורט בתצהיר, שצורף לבקשה לעיון חוזר. מטעם זה טענה העוררת כי לא קוימה הוראת סעיף 51(ג) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), הקובע שבקשה לחילוט ערכות שניתנה על ידי ערב לא תידון, אלא אם כן ניתנה לערב הזדמנות להשמיע את טענותיו. בית המשפט המחוזי (כב' השופט צ' גורפינקל) קבע בהחלטתו מתאריך 27.8.2009, לאחר שמיעת טענות הצדדים, כי דין הבקשה לעיון חוזר – להידחות (להלן: החלטת החילוט השניה).